
Tisknuto: 27.05.2024  02:33

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Recenze 1
KSA/R1D  / 2

Pracoviště / Zkratka KSA / R1D
Název Recenze 1

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět je určen pro doktorské studium Etnologie. Podmínkou pro splnění povinnosti je publikování recenze na nové publikace
(odborné články, monografie, sborníky), které se tématicky váží na téma doktorské práce. O splnění této povinnosti rozhoduje
oborová rada na základě doporučení školitele.

Požadavky na studenta

Předložení recenze k publikování v odborném tisku.

Obsah

Obsah bude specifikován garantem na začátku semestru.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. Petr Lozoviuk, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. Petr Lozoviuk, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Meško, Dušan; Katuščák, Dušan; Findra, Ján. Akademická příručka. Martin : Osveta, 2006. ISBN 80-
8063-219-7.

•  Základní:

Čmejrková, Světla; Daneš, František; Světlá, Jindra. Jak napsat odborný text. Praha : Leda, 1999.
ISBN 80-85927-69-1.

•  Základní:

Šesták, Zdeněk. Jak psát a přednášet o vědě. Praha : Academia, 1999. ISBN 80-200-0755-5.•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  02:33



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 130

130Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

předmět nemá podmiňující předmět
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Analyticko-kritická práce s textem,

Demonstrace dovedností,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

studenti získají schopnost vypracovat samostatnou recenzi odborného textu

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Etnologie a kulturní
studia

Doktorský Prezenční Etnologie a kulturní studia 1 2023 Povinné
předměty

A 2 ZS19-
1,2,3

,4
Etnologie a kulturní
studia

Doktorský Kombinov
aná

Etnologie a kulturní studia 1 2023 Povinné
předměty

A 2 ZS19-
1,2,3

,4
Historické vědy Doktorský Prezenční Etnologie 1 2023 Povinné

předměty
A 211-4

Historické vědy Doktorský Kombinov
aná

Etnologie 1 2023 Povinné
předměty

A 211-4

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  02:33


